２０２６年

                         一般社団法人 茨城県建築士会

会     長   柴  和 伸

                        CPD 委 員 長   小川  憲一

会員 各位

「 C P D制度 」更新 及び 新規登録のご案内

早速ではございますが、建築士会 CPD 制度の更新及び新規登録のご案内でございます。今年度は

色々と委員会で検討した結果、値下げをさせて頂きます。どうぞ宜しくお願い申し上げます。

つきましては、「 CPD制度 」の更新及び新規登録の手続きは、郵便振込み用紙により郵便局等でお

振込み、または現金書留等により、下記金額を納入いただきます。

 ■ 更新される方  ・・・  2,000円 ( ▲1,300円値下げ )

  ■ 新規で登録される方・・・ 3,000円 ( ▲2,500値下げ )

★ 令和 8 年度も建築士会本部主催の研修･講習会やセミナーの当日に、CPD カードを持参し受付

にご提示して頂いた方には参加費を 500円キャッシュバックいたします。

（ 但し、当日までに更新済
・・・

み
・
の
・
方
・
に限ります。 ）

【 納入方法について 】 ・・・ 下記の方法により、お納め下さい。

①  事務局へ直接持参（現金にてお支払い）

②  郵便局口座へ振込み (振込手数料は、お客様のご負担でお願いします)

(郵便局から振込む場合)

口座記号番号： ００１２０－８－５９３８４

加入者名： 一般社団法人茨城県建築士会

( 郵便局に備え付けの振込用紙で、お振込み可。)

③  ゆうちょ銀行へ振込み (振込手数料は、お客様のご負担でお願いします)

（銀行から振込む場合）

支店名： 〇―九（ゼロイチキュウ）店

種  別： 当座  口座番号： ００５９３８４

口座名義： シャ）イバラキケンケンチクシカイ

※ 「CPD制度」に新規登録を希望される方は、下記へご記入の上、事務局まで FAX等により

申請してください。後日、正式な CPD制度参加登録申込書をお送りします。

ＦＡＸ ０２９‐３０５‐０３３０

氏 名                (       支部)

連絡先 TEL